
Shtojca 9 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor) 

 

Preventivi 

 

NR. EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA  SASIA    ÇMIMI    VLERA  

  a, PUNIME PRISHJEJE         

1 Prishje mur tulle 12 cm me pastrim m3            1  

  
2 Prishje soleta b/a m3            7  

  

3 Transport materiale ndertimi,  dheu me auto deri 8.0 km m3            7  

  
  shuma a leke   

  
  b, PUNIME CATIE DHE BOJATISJEJE     

  

1 Mbulim çatie me panele sanduich m2 

              

23  

  

2 Konstruksione metalike te thjeshta ton 

             

0.1  

  

3 Skele metalike me tubo tavani ~ 4m m2 

              

30  

  

4 

Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier 

M15 m3            1.5  

  

5 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2          10  

  
6 Boje hidroplastike m2          30  

  
  shuma c Leke   

  
  c, PUNIME Hidroizolimi     

  

1 

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k 

katrama m2 

            

530  

  
  shuma a leke     

   SHUMA A Leke        811,206  

  TVSH 20% Leke        162,241  

  TOTALI Leke           973,447  

 

 

 


